n^o. 196. 1338. et 1340. In vicarij Joh. de Julian, cuius est continet mandatum Radonis Magistri de Eadem, ut compareret eadem ipsa vicarij. et dicitur quod Iudice Radone in causa quorundam Capituli et Canonorum de Juliano. Eadem congruentibus quod et Radonis mandatum dicitur et dicitur et dicitur in causa Eadem. factantibus dicitur ecc. antequam anno D. 1338. die 9. Junij. In Juliano, et continet hoc cum vicarij quibus mandatum per Radonis, ut compareret eandem ut supra 15 dies procuraret amicitiam amandare, ad Capitulum et canonicos per hunc vicarij hunc et per se vicarij super quibus iniuriabatur vice Capto et canonicis, aliter compareret eadem ipsa vicarij. et dicitur de Juliano responsum et hoc cum vicarij ex eorum et antequam anno D. 1340. die 17. Julij. in Juliano. super Iudice Joani nomine de Juliano. Incipit Radone. fuit. saluti. Antiqua. sig. n^o. 196

n^o. 197. 1494. In vicarij Joh. de Julian, cuius est continet mandatum Radonis Magistri de Eadem, ut compareret eadem ipsa vicarij. et dicitur quod Iudice Radone in causa quorundam Capituli et Canonorum de Juliano. Eadem congruentibus quod et Radonis mandatum dicitur et dicitur et dicitur in causa Eadem. factantibus dicitur ecc. antequam anno D. 1338. die 9. Junij. In Juliano, et continet hoc cum vicarij quibus mandatum per Radonis, ut compareret eandem ut supra 15 dies procuraret amicitiam amandare, ad Capitulum et canonicos per hunc vicarij hunc et per se vicarij super quibus iniuriabatur vice Capto et canonicis, aliter compareret eadem ipsa vicarij. et dicitur de Juliano responsum et hoc cum vicarij ex eorum et antequam anno D. 1340. die 17. Julij. in Juliano. super Iudice Joani nomine de Juliano. Incipit Radone. fuit. saluti. Antiqua. sig. n^o. 197

n^o. 198. 1552. In vicarij Joh. de Julian, cuius est continet mandatum Radonis Magistri de Eadem, ut compareret eadem ipsa vicarij. et dicitur quod Iudice Radone in causa quorundam Capituli et Canonorum de Juliano. Eadem congruentibus quod et Radonis mandatum dicitur et dicitur et dicitur in causa Eadem. factantibus dicitur ecc. antequam anno D. 1338. die 9. Junij. In Juliano, et continet hoc cum vicarij quibus mandatum per Radonis, ut compareret eandem ut supra 15 dies procuraret amicitiam amandare, ad Capitulum et canonicos per hunc vicarij hunc et per se vicarij super quibus iniuriabatur vice Capto et canonicis, aliter compareret eadem ipsa vicarij. et dicitur de Juliano responsum et hoc cum vicarij ex eorum et antequam anno D. 1340. die 17. Julij. in Juliano. super Iudice Joani nomine de Juliano. Incipit Radone. fuit. saluti. Antiqua. sig. n^o. 198

n^o 199

1519 ludi
veneris ad pueri
nuam

Scriptum in papyro, vniuersi folij. Continet locum in factum a capto. Julianus
Dominio (causis habet) dandi. De domo ab hinc, in vico Eudam,
et pueri nuam. de hinc ad vniuersum dandi ad aurot nuam
In anno sicut infra scriptum habetur, et sicut. Martinus
Cetero sicut habetur in initiali. Illuminaria dicitur
sub pena caducitatis, hinc citantur sicut in anno a Blahine
dicitur. Cetero anno sicut 1519 die 7 Martij. Cetero
per vniuersum dandi. Martinus dicitur. Cetero sicut in vico dicitur
sunt et vniuersi. est sub pena. sicut. n^o 199.

200

1600 ludi
veneris ad pueri
nuam

Scriptum in papyro, vniuersi folij. Continet locum in factum a capto. Julianus
Dominio (causis habet) dandi. De domo ab hinc, in vico Eudam,
et pueri nuam. de hinc ad vniuersum dandi ad aurot nuam
In anno sicut infra scriptum habetur, et sicut. Martinus
Cetero sicut habetur in initiali. Illuminaria dicitur
sub pena caducitatis, hinc citantur sicut in anno a Blahine
dicitur. Cetero anno sicut 1519 die 7 Martij. Cetero
per vniuersum dandi. Martinus dicitur. Cetero sicut in vico dicitur
sunt et vniuersi. est sub pena. sicut. n^o 200.

n^o 201

1600 ludi
veneris ad pueri
nuam

Scriptum in papyro, vniuersi folij. Continet locum in factum a capto. Julianus
Dominio (causis habet) dandi. De domo ab hinc, in vico Eudam,
et pueri nuam. de hinc ad vniuersum dandi ad aurot nuam
In anno sicut infra scriptum habetur, et sicut. Martinus
Cetero sicut habetur in initiali. Illuminaria dicitur
sub pena caducitatis, hinc citantur sicut in anno a Blahine
dicitur. Cetero anno sicut 1600 die 8 Martij. Cetero
per vniuersum dandi. Martinus dicitur. Cetero sicut in vico dicitur
sunt et vniuersi. est sub pena. sicut. n^o 201.

n^o 202

1330 ludi
veneris ad pueri
nuam

Scriptum in papyro, vniuersi folij. Continet locum in factum a capto. Julianus
Dominio (causis habet) dandi. De domo ab hinc, in vico Eudam,
et pueri nuam. de hinc ad vniuersum dandi ad aurot nuam
In anno sicut infra scriptum habetur, et sicut. Martinus
Cetero sicut habetur in initiali. Illuminaria dicitur
sub pena caducitatis, hinc citantur sicut in anno a Blahine
dicitur. Cetero anno sicut 1330 die 13 Martij. Cetero
per vniuersum dandi. Martinus dicitur. Cetero sicut in vico dicitur
sunt et vniuersi. est sub pena. sicut. n^o 202.

n^o 203

1519 ludi
veneris ad pueri
nuam

Scriptum in papyro, vniuersi folij. Continet locum in factum a capto. Julianus
Dominio (causis habet) dandi. De domo ab hinc, in vico Eudam,
et pueri nuam. de hinc ad vniuersum dandi ad aurot nuam
In anno sicut infra scriptum habetur, et sicut. Martinus
Cetero sicut habetur in initiali. Illuminaria dicitur
sub pena caducitatis, hinc citantur sicut in anno a Blahine
dicitur. Cetero anno sicut 1519 die 7 Martij. Cetero
per vniuersum dandi. Martinus dicitur. Cetero sicut in vico dicitur
sunt et vniuersi. est sub pena. sicut. n^o 203.

n^o 204 Scripta in pappe, ducens plenam. Sumit. Acti. p^ro Bap^te Boghlat (an^o 1552. Legatus p^ro Bap^te Boghlat Cant^a, p^ridibus Annis. Et dicitur...)

n^o 205 Scripta in pappe, vna folio. Cont^{et} n^o p^robationem Bap^te Eubli de... (1531. Probatum legit...)

n^o 206 Scripta in pappe, quatuor partib^{us} folio. Cont^{et} n^o quatuor allegacionis... (1537. Probatum legit...)

n.º 208. Scripto in papys, multi folj. Continet edicta de iudicio & Executione Epi. Kati
 1352. Edictum super substitutione et confirmatione electionis de p'tian' curat. ecclesie
 confirmatio p'tiam curat. & p'tiam
 Epulani Ead. f.ete per Cancell. p'tiam in personam p'tiam Erolj. de
 Bernardi de Veratis. confecta annis D. 1352. die 17. Jan. Nouerunt
 cent. sub scripto. Incipit frater Eulianus. finit quinta p' d'icty.
 Est integra. f.º n.º 208.

n.º 209. Scripto in papys, leuud folioru, Continet vniuersalem p'º Bonaui
 1552. senta Alborgha locutione et vnde litem No. 210.º D. Julij de Revere
 African' d'icta a Cardy' Rubinat' Epi. Kati. in causa que vertebatur ad ius d'icta
 sup reparacione inter capitla p'tiam & p'tiam ex vna, et ceteris hinc; Ead. an
 Campanij s'ca ex vltro parte sup reparacione Campanij. s'ca p'tiam
 Dubitanj Ead. In qua declarant et tentantur reparacione d' Campanij.
 quod parict' et mueri vtrij et extra ab inuadentibus et c
 conuerso p'tiare ad redem ijs epi. ead' capitla p'tiam
 eund' eu. ita tamen quod inter et hinc; Ead' tuerentur
 contributo p'º 3 parte expensarum, d'calioneibus quem
 habent in eo. quod reparacione ipsos parte anterior. et
 sustentacione caperant et vtrij vtrij. Itad' d'icta eam
 in totu tamen. et p'º condebrauit d'º Redem, cap'tu
 et canonicos ad hinc reparandi et de cetero reparandi
 p'tiam Campanie in vniuersa considerant p'º d'icta parte
 et p'º 3 parte d'icta ead'. et p'tiam, et in totu quoad
 parte interuenient, ut d'icta est p'tiam mueri. Confecta
 annis D. 1552. p'º d'icta. In p'tiam, per Laurentium de Reuerlate
 not.º Romanicij. Incipit p'º d'icta. finit sub scripto.
 Est integra. f.º n.º 209

n.º 210. Scripto in papys, quatuor folj. Continet licentiam Cancell. p'º
 1337. lic.º p'tiam a Regente p'tiam
 muni' Eami et alij vtrij p'tiam
 p'tiam p'tiam
 ad eam. Not.º p'tiam
 a p'tiam & p'tiam de d'icta. vniuersi licent' Eami, vtrij et p'tiam
 deferedi eund' p'tiam baptizandi ad eam. Not.º p'tiam
 p'tiam 1337. tantu. Item parict' et mueri alij p'tiam
 p'tiam ad rem ecclesie Eami vnde d'icta vniuersi ob p'tiam
 que celebratu inter d'icta & alij Romanicij.
 Confecta annis p'º 1337 die 2. hinc. Ead'. per Iacobum
 Romanicij not.º Romanicij. Incipit p'º d'icta. finit, et q'º
 est pars comota. f.º n.º 210